
UCHWAŁA NR LXIX/612/2023 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania, pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów 
sportowych oraz nagród pieniężnych dla osób fizycznych zamieszkałych na terenie gminy Nowogród 

Bobrzański za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 31 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 
i 2185), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
i 572), Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady, tryb przyznawania, pozbawiania oraz rodzaje i wysokości stypendiów sportowych 
oraz nagród pieniężnych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe. 

§ 2. 1. Stypendia sportowe oraz nagrody pieniężne mogą być przyznane osobom fizycznym - mieszkańcom 
gminy Nowogród Bobrzański - za osiągnięte wysokie wyniki w danej dyscyplinie sportu. 

2. Dyscyplinami sportowymi mającymi znaczenie dla gminy Nowogród Bobrzański są dyscypliny cieszące 
się popularnością wśród mieszkańców, a w szczególności o ugruntowanej tradycji lokalnej lub ponadlokalnej. 

3. Za wysokie wyniki sportowe uprawniające do przyznania stypendiów sportowych, o których mowa 
w ust. 1, uznaje się udział co najmniej w zawodach lub rozgrywkach na szczeblu krajowym, poprzedzonych 
wcześniejszymi eliminacjami, a w szczególności w Mistrzostwach Polski, Pucharze Polski, Mistrzostwach 
Europy, Pucharze Europy, Mistrzostwach Świata, Pucharze Świata, Igrzyskach Olimpijskich lub Igrzyskach 
Paraolimpijskich, rozgrywanych pod auspicjami związku sportowego, o którym mowa w art. 11 ust. 5 ustawy 
o sporcie, lub pod auspicjami międzynarodowej federacji. 

4. Za uzyskane osiągnięcia sportowe uprawniające do przyznania nagrody pieniężnej, o której mowa 
w ust. 1, uznaje się uzyskanie następujących wyników poprzedzonych wcześniejszymi eliminacjami: 

1) I-III miejsce w zawodach rangi Mistrzostw Województwa lub Mistrzostw Makroregionu, rozgrywanych 
pod auspicjami związku sportowego, o którym mowa w art. 11 ust. 5 ustawy o sporcie; 

2) I-X miejsce w zawodach rangi Mistrzostw Polski, rozgrywanych pod auspicjami związku sportowego, 
o którym mowa w art. 11 ust. 5 ustawy o sporcie; 

3) udział w Mistrzostwach Europy lub Mistrzostwach Świata, Igrzyskach Olimpijskich lub Igrzyskach 
Paraolimpijskich, rozgrywanych pod auspicjami międzynarodowej federacji. 

§ 3. 1. Stypendium sportowe przyznaje się jako formę uznania dla prezentowanego przez zawodnika 
poziomu sportowego i jego osiągnięć w danej dyscyplinie sportu oraz jest formą pomocy w dalszym rozwoju 
umiejętności sportowych. 

2. Wniosek o przyznanie stypendium sportowego należy składać do Burmistrza Nowogrodu 
Bobrzańskiego. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Do złożenia wniosku o przyznanie stypendium sportowego uprawnieni są: 

1) osoba fizyczna, o której mowa w § 2 ust. 1, a w przypadku osób niepełnoletnich ich rodzice lub 
opiekunowie prawni; 

2) klub sportowy, którego członkiem jest osoba, której ma być przyznane stypendium sportowe; 

3) właściwy ze względu na dyscyplinę związek sportowy; 

4) organizacja lub instytucja realizująca zadania z zakresu sportu. 

4. Do złożonego wniosku należy dołączyć: 

1) kopię dokumentów potwierdzających uzyskane wysokie wyniki sportowe; 

2) kopię dokumentów potwierdzających udział w eliminacjach poprzedzających udział w zawodach lub 
rozgrywkach, o których mowa w § 2 ust. 3; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEA91F46-7A66-4DEC-9E0B-A011FBF8E9FC. Podpisany Strona 1



3) zgodę osoby, której wniosek dotyczy (w przypadku osoby niepełnoletniej zgodę rodzica lub opiekuna 
prawnego), na przetwarzanie i podanie do publicznych wiadomości danych osobowych oraz na 
wykorzystanie wizerunku. Wzór zgody stanowi załącznik nr 3 do uchwały; 

4) w przypadku, gdy wnioskodawcą jest klub sportowy, związek sportowy, organizacja lub instytucja, 
dokument określający sposób ich reprezentacji i osób uprawnionych do składania w ich imieniu wniosku; 

5) w przypadku, gdy wnioskodawcą jest organizacja lub instytucja realizująca zadania z zakresu sportu, statut 
tej organizacji lub instytucji (lub inny dokument) potwierdzający, że przedmiotem ich działania są zadania 
z zakresu sportu. 

5. Wniosek o przyznanie stypendium sportowego składa się nie częściej niż jeden raz w roku w terminie od 
początku stycznia do końca sierpnia danego roku za osiągnięcia uzyskane w okresie ostatnich 12 miesięcy 
poprzedzających złożenie wniosku, z zastrzeżeniem § 9. 

6. Zawodnik może otrzymać stypendium sportowe tylko raz w roku kalendarzowym. 

7. Jeżeli wniosek wymaga uzupełnienia, wzywa się wnioskodawcę do uzupełnienia wniosku 
w wyznaczonym terminie, pod rygorem pozostawienia wniosku bez rozpoznania. 

§ 4. 1. Nagroda pieniężna ma na celu jednorazowe docenienie uzyskanego osiągnięcia w danej dyscyplinie 
sportu. 

2. Wniosek o przyznanie nagrody pieniężnej należy złożyć do Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego 
w terminie jednego miesiąca od uzyskania osiągnięcia, z zastrzeżeniem § 9. 

3. Wzór wniosku o przyznanie nagrody pieniężnej stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

4. Do złożenia wniosku o przyznanie nagrody pieniężnej uprawnieni są: 

1) osoba fizyczna, o której mowa w § 2 ust. 1, a w przypadku osób niepełnoletnich ich rodzice lub 
opiekunowie prawni; 

2) klub sportowy, którego członkiem jest osoba, której ma być przyznana nagroda pieniężna; 

3) właściwy ze względu na dyscyplinę związek sportowy; 

4) organizacja lub instytucja realizująca zadania z zakresu sportu. 

5. Do złożonego wniosku należy dołączyć: 

1) kopię dokumentów potwierdzających uzyskane osiągnięcie; 

2) kopię dokumentów potwierdzających udział w eliminacjach poprzedzających udział w zawodach lub 
rozgrywkach, o których mowa w § 2 ust. 4; 

3) zgodę osoby, której wniosek dotyczy (w przypadku osoby niepełnoletniej zgodę rodzica lub opiekuna 
prawnego), na przetwarzanie i podanie do publicznych wiadomości danych osobowych oraz na 
wykorzystanie wizerunku. Wzór zgody stanowi załącznik nr 3 do uchwały; 

4) odpowiednio oświadczenie osoby pełnoletniej lub rodzica/opiekuna prawnego osoby niepełnoletniej 
zgodnie z załącznikiem nr 4 lub załącznikiem nr 5 do uchwały; 

5) w przypadku, gdy wnioskodawcą jest klub sportowy, związek sportowy, organizacja lub instytucja, 
dokument określający sposób ich reprezentacji i osób uprawnionych do składania w ich imieniu wniosku; 

6) w przypadku, gdy wnioskodawcą jest organizacja lub instytucja realizująca zadania z zakresu sportu, statut 
tej organizacji lub instytucji (lub inny dokument) potwierdzający, że przedmiotem ich działania są zadania 
z zakresu sportu. 

6. Jeżeli wniosek wymaga uzupełnienia, wzywa się wnioskodawcę do uzupełnienia wniosku 
w wyznaczonym terminie, pod rygorem pozostawienia wniosku bez rozpoznania. 

§ 5. 1. Stypendia sportowe oraz nagrody pieniężne przyznawane są przez Burmistrza Nowogrodu 
Bobrzańskiego w ramach środków określonych w corocznym budżecie gminy Nowogród Bobrzański. 

2. Stypendia sportowe są przyznawane na okres nie dłuższy niż 10 miesięcy w danym roku 
kalendarzowym, a nagroda pieniężna jednorazowo. 

3. Wysokość miesięcznego stypendium sportowego nie może przekraczać kwoty 380 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEA91F46-7A66-4DEC-9E0B-A011FBF8E9FC. Podpisany Strona 2



4. Wysokość nagrody pieniężnej nie może przekraczać kwoty 8000 zł. 

§ 6. 1. Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego powołuje w drodze zarządzenia komisję konkursową do 
rozpatrywania wniosków o przyznanie stypendium sportowego i nagród pieniężnych, której zadaniem jest: 

1) badanie kompletności złożonych wniosków; 

2) ocena spełnienia kryteriów uprawniających do otrzymania stypendium sportowego lub nagrody pieniężnej 
na podstawie złożonych dokumentów; 

3) opiniowanie złożonych wniosków dotyczących stypendium sportowego lub nagrody pieniężnej dla 
zawodników kierując się osiągniętym wynikiem sportowym. 

2. W skład Komisji konkursowej wchodzą pracownicy Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim 
niespokrewnieni z zawodnikami ubiegającymi się o stypendium sportowe lub nagrodę pieniężną. 

3. O przyznaniu stypendiów sportowych lub nagród pieniężnych decyduje Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego po zapoznaniu się z opinią komisji. 

4. Wnioski rozpatrywane są w terminie jednego miesiąca od dnia wpływu wniosku odpowiednio 
o przyznanie stypendium sportowego lub nagrody pieniężnej. 

5. Osoba, której przyznano stypendium sportowe lub nagrodę pieniężną może być ich pozbawiona jeżeli: 

1) zaprzestała uprawiania sportu z przyczyn innych niż zdrowotne w trakcie otrzymywania stypendium 
sportowego; 

2) została pozbawiona osiągnięcia sportowego, na podstawie którego przyznano stypendium sportowe lub 
nagrodę pieniężną; 

3) została zawieszona w prawach zawodnika lub zdyskwalifikowana za niesportowe bądź nieetyczne 
zachowanie. 

6. Wnioskujący o przyznanie stypendium sportowego lub nagrody pieniężnej jest zobowiązany do 
natychmiastowego powiadomienia Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego o zaistnieniu przesłanek, o których 
mowa w ust. 5. 

7. O pozbawieniu stypendium sportowego lub nagrody pieniężnej decyduje Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego. 

8. Utrata prawa do pobierania stypendium sportowego, następuję od pierwszego dnia miesiąca 
następującego po miesiącu powstania okoliczności, określonych w ust. 5. 

§ 7. 1. Stypendia sportowe będą wypłacane na wskazany we wniosku rachunek bankowy osoby, której 
zostało przyznane stypendium sportowe (lub jego rodzica bądź opiekuna prawnego - w przypadku osób 
niepełnoletnich), lub w kasie Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim, w terminie do 25 dnia każdego 
miesiąca, począwszy od miesiąca następującego po miesiącu, w którym zostało przyznane. 

2. Nagrody pieniężne będą wypłacane na wskazany we wniosku rachunek bankowy osoby, której została 
przyznana nagroda pieniężna (lub jego rodzica bądź opiekuna prawnego - w przypadku osób niepełnoletnich), 
lub w kasie Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim, w terminie wskazanym przez Burmistrza 
Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 8. Stypendia sportowe lub nagrody pieniężne wypłacone w oparciu o nieprawdziwe dane lub 
w przypadku pozbawienia stypendium sportowego lub nagrody pieniężnej, podlegają zwrotowi na rachunek 
budżetu gminy. 

§ 9. W roku 2023 wnioski o przyznanie stypendium sportowego lub nagrody pieniężnej mogą być składane 
do dnia 31 grudnia 2023 r. za osiągnięcia uzyskane w okresie od dnia 1 stycznia 2022 r. do dnia złożenia 
wniosku, o ile osoba uprawniona do uzyskania stypendium sportowego lub nagrody pieniężnej nie otrzymała 
nagrody po dniu 1 stycznia 2022 r. za to samo osiągnięcie na podstawie uchwały, o której mowa w § 10. 

§ 10. Traci moc uchwała nr LVIII/361/2018 z dnia 20 czerwca 2018 r. w sprawie ustanowienia 
i finansowania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2023 r. 
poz. 810). 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEA91F46-7A66-4DEC-9E0B-A011FBF8E9FC. Podpisany Strona 3



§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEA91F46-7A66-4DEC-9E0B-A011FBF8E9FC. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/612/2023 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Wniosek 
o przyznanie stypendium sportowego 

Wniosek należy wypełnić czytelnie, wielkimi literami 

I. Wnioskodawca (właściwe zaznaczyć X)  
 
□  osoba fizyczna - mieszkaniec gminy Nowogród Bobrzański (w przypadku osób niepełnoletnich ich 
rodzice lub opiekunowie prawni) 
 
□  klub sportowy, którego członkiem jest osoba, której ma być przyznane stypendium sportowe 
 
□  właściwy ze względu na dyscyplinę związek sportowy 
 
□  organizacja lub instytucja realizująca zadania z zakresu sportu 
II. Dane wnioskodawcy  

Nazwa lub imię i nazwisko 
wnioskodawcy (w przypadku osób 
niepełnoletnich imię i nazwisko rodzica 
lub opiekuna prawnego) 

 

Adres Miejscowość: 
 
ul.                                  nr  
 
Kod pocztowy: 
 
Województwo: 

Telefon kontaktowy do wnioskodawcy 
                   (nieobowiązkowo) 

 

Wnoszę o przyznanie stypendium sportowego dla: 

(podać imię i nazwisko) 
 
za wysokie wyniki sportowe w dyscyplinie sportu: 
 

(podać nazwę dyscypliny) 

miejscowość, data czytelny podpis wnioskodawcy 

III. Dane osobowe zawodnika  
Data urodzenia 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEA91F46-7A66-4DEC-9E0B-A011FBF8E9FC. Podpisany Strona 1



Adres zamieszkania zawodnika 
Miejscowość: 
 
ul.                                        nr  
 
Kod pocztowy: 

Telefon kontaktowy do zawodnika 
                   (nieobowiązkowo) 

 

IV. Informacje o osobie fizycznej, która uzyskała wysokie wyniki sportowe osiągnięte w okresie 
12 miesięcy poprzedzających złożenie wniosku 
Lp. Nazwa zawodów Miejsce 

zawodów / kraj 
Nazwa związku 
sportowego lub 

federacji - organizatora 
zawodów 1) 

Termin Dyscyplina Kategoria 
wiekowa 

Osiągnięcie 
(miejsce) 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

 
1) Za wysokie wyniki sportowe są uznawane wyniki, uzyskane w zawodach sportowych organizowanych przez polski związek sportowy 
ujęty w wykazie prowadzonym przez ministra właściwego do spraw kultury fizycznej na podstawie art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 25 
czerwca 2010 r. o sporcie. 
V. Załączniki potwierdzające w szczególności osiągnięcie wysokich wyników sportowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEA91F46-7A66-4DEC-9E0B-A011FBF8E9FC. Podpisany Strona 2



w okresie 12 miesięcy poprzedzającym złożenie wniosku 

 
1. -  
 
2. -  
 
3. -  
 
4. -  
 
5. -  
 
6. -  
 
7. - 
 
8. -  
 
... -   
 
... -   

I. Sposób wypłaty stypendium sportowego (właściwe zaznaczyć X) 

□  rachunek bankowy: nazwa banku ........................................................................................... 

nr rachunku ............................................................................................................................. 

posiadacz rachunku ................................................................................................................. 

□  kasa Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim 

VII. Zobowiązanie wnioskodawcy  

Zobowiązuję się do natychmiastowego powiadomienia Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego 
o zaistnieniu przesłanek, o których mowa § 6 ust. 5 uchwały Nr .../.../.....Rady Miejskiej Nowogrodu 
Bobrzańskiego z dnia .................... w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania, pozbawiania oraz 
rodzajów i wysokości stypendiów sportowych oraz nagród pieniężnych dla osób fizycznych 
zamieszkałych na terenie gminy Nowogród Bobrzański za osiągnięte wyniki sportowe. 

Jednocześnie oświadczam, iż o zmianach w stosunku do stanu faktycznego wynikających z wniosku 
zawiadomię Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego, niezwłocznie przed wypłatą stypendium sportowego 
za miesiąc, w którym zaszła zmiana. 

..............................................................                   ................................................................ 

miejscowość, data czytelny podpis wnioskodawcy 

VIII. Oświadczenie wnioskodawcy  

Oświadczam, że przekazuję dane osobowe świadomie i dobrowolnie oraz że są zgodne z prawdą. 

Oświadczam, że jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

..............................................................                   ................................................................ 

miejscowość, data czytelny podpis wnioskodawcy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEA91F46-7A66-4DEC-9E0B-A011FBF8E9FC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/612/2023 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Wniosek 
o przyznanie nagrody pieniężnej w dziedzinie sportu 

Wniosek należy wypełnić czytelnie, wielkimi literami 

I. Wnioskodawca (właściwe zaznaczyć X)  
 
□  osoba fizyczna - mieszkaniec gminy Nowogród Bobrzański (w przypadku osób niepełnoletnich ich 
rodzice lub opiekunowie prawni) 
 
□  klub sportowy, którego członkiem jest osoba, której ma być przyznana nagroda pieniężna w dziedzinie 
sportu 
 
□  właściwy ze względu na dyscyplinę związek sportowy 
 
□  organizacja lub instytucja realizująca zadania z zakresu sportu 
II. Dane wnioskodawcy  

Nazwa lub imię i nazwisko 
wnioskodawcy (w przypadku osób 
niepełnoletnich imię i nazwisko rodzica 
lub opiekuna prawnego) 

 

Adres Miejscowość: 
 
ul. nr  
 
Kod pocztowy: 
 
Województwo: 

Telefon kontaktowy do wnioskodawcy 
                   (nieobowiązkowo) 

 

Wnoszę o przyznanie nagrody pieniężnej w dziedzinie sportu dla: 

(podać imię i nazwisko) 
 
za uzyskane osiągnięcia sportowe w dyscyplinie sportu: 
 

(podać nazwę dyscypliny) 

miejscowość, data                                  czytelny podpis wnioskodawcy 

III. Dane osobowe zawodnika  
Data urodzenia 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEA91F46-7A66-4DEC-9E0B-A011FBF8E9FC. Podpisany Strona 1



Adres zamieszkania zawodnika 
Miejscowość: 
 
ul. nr  
 
Kod pocztowy: 

Telefon kontaktowy do zawodnika 
                  (nieobowiązkowo) 

 

IV. Informacje o uzyskanym osiągnięciu sportowym osoby fizycznej, uprawniającym do 
otrzymania nagrody pieniężnej w dziedzinie sportu 
Lp. Nazwa zawodów Miejsce 

zawodów / kraj 
Nazwa związku 
sportowego lub 

federacji - organizatora 
zawodów 1) 

Termin Dyscyplina Kategoria 
wiekowa 

Osiągnięcie 
(miejsce) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       

 
1) Za uzyskane osiągnięcia sportowe są uznawane osiągnięcia, uzyskane w zawodach sportowych organizowanych przez polski związek 
sportowy ujęty w wykazie prowadzonym przez ministra właściwego do spraw kultury fizycznej na podstawie art. 11 ust. 5 ustawy z 
dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEA91F46-7A66-4DEC-9E0B-A011FBF8E9FC. Podpisany Strona 2



V. Załączniki, w szczególności potwierdzające osiągnięcia sportowe uprawniające do przyznania 
nagrody pieniężnej 

 
1. -  
 
2. -  
 
3. -  
 
... -   

I. Sposób wypłaty nagrody pieniężnej w dziedzinie sportu (właściwe zaznaczyć X) 

□  rachunek bankowy: nazwa banku ........................................................................................... 

nr rachunku ............................................................................................................................. 

posiadacz rachunku ................................................................................................................. 

□  kasa Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim 

VII. Zobowiązanie wnioskodawcy  

Zobowiązuję się do natychmiastowego powiadomienia Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego 
o zaistnieniu przesłanek, o których mowa § 6 ust. 5 uchwały Nr .../.../.....Rady Miejskiej Nowogrodu 
Bobrzańskiego z dnia .................... w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania, pozbawiania oraz 
rodzajów i wysokości stypendiów sportowych oraz nagród pieniężnych w dziedzinie sportu dla osób 
fizycznych zamieszkałych na terenie gminy Nowogród Bobrzański za osiągnięte wyniki sportowe. 

Jednocześnie oświadczam, iż o zmianach w stosunku do stanu faktycznego wynikających z wniosku 
zawiadomię Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego, niezwłocznie przed wypłatą nagrody pieniężnej, 
w którym zaszła zmiana. 

..............................................................                   ................................................................ 

miejscowość, data    czytelny podpis wnioskodawcy 

VIII. Oświadczenie wnioskodawcy  

Oświadczam, że przekazuję dane osobowe świadomie i dobrowolnie oraz że są zgodne z prawdą. 

Oświadczam, że jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

..............................................................                   ................................................................ 

miejscowość, data czytelny podpis wnioskodawcy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEA91F46-7A66-4DEC-9E0B-A011FBF8E9FC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIX/612/2023 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Zgoda na przetwarzanie i podanie do publicznych wiadomości danych osobowych oraz na wykorzystanie 
wizerunku 

1. Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych moich/mojego dziecka (w przypadku osób 
niepełnoletnich)* 

 ..................................................................................................................................................... 

(imię i nazwisko) 
 

 dla potrzeb niezbędnych do realizacji stypendium sportowego/nagrody pieniężnej* za osiągnięte 
wyniki sportowe. 

2. Wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody* na podanie do publicznych wiadomości danych osobowych 
moich/mojego dziecka * 

 ..................................................................................................................................................... 

(imię i nazwisko) 

w szczególności przez zamieszczenie informacji o przyznanym stypendium sportowym/nagrody 
pieniężnej za osiągnięte wyniki sportowe na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie 
Bobrzańskim i publikację informacji w gminnej prasie. 

3. Wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody* na rejestrowanie wizerunku mojego/mojego dziecka 
(w przypadku osób niepełnoletnich)* 

 ........................................................................................................... 

(imię i nazwisko) 

podczas oficjalnego wręczania stypendiów sportowych/nagród pieniężnych* przez Burmistrza 
Nowogrodu Bobrzańskiego i wykorzystanie poprzez umieszczanie zdjęć na stronie internetowej Urzędu 
Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim, a także na profilach społecznościowych. 

..................................................................                                  
................................................................................................ 

Miejscowość, data                                                                  Czytelny podpis osoby, której wniosek 
dotyczy, a w 

przypadku osoby niepełnoletniej - rodzica lub opiekuna prawnego 

_____________________ 

*) niepotrzebne skreślić 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEA91F46-7A66-4DEC-9E0B-A011FBF8E9FC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIX/612/2023 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Oświadczenie osoby pełnoletniej 

 
                                                                                                            ..................................................... 
(miejscowość, data) 
 
...........................................................................  
 (imię i nazwisko)  
 
............................................................................  
(data i miejsce urodzenia)  
 
............................................................................  
(PESEL)  
 
............................................................................  
(adres zamieszkania) 
 
 

OŚWIADCZENIE  
 
 
 Ja niżej podpisany/a: ........................................................................................................................  
(imię i nazwisko)  
 
oświadczam, że w przypadku przyznania mi nagrody pieniężnej rozliczę się z właściwym urzędem  
skarbowym, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie. 
 
 
      ..................…...................................................................... 

(czytelny podpis osoby pełnoletniej składającej oświadczenie) 
 

 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEA91F46-7A66-4DEC-9E0B-A011FBF8E9FC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIX/612/2023 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego 

 
 
..................................................... 
(miejscowość, data) 
 
 
DANE RODZICA/OPIEKUNA PRAWNEGO: 
 
........................................................................... 
 (imię i nazwisko)  
 
............................................................................ 
(data i miejsce urodzenia)  
 
............................................................................ 
(PESEL)  
 
............................................................................ 
(adres zamieszkania) 
 
 

OŚWIADCZENIE  
 

 Ja niżej podpisany/a: ........................................................................................................................ 
       (imię i nazwisko)  
 
oświadczam, że w przypadku przyznania nagrody pieniężnej mojemu dziecku 
 
 
……..........................…........…………………………………………… rozliczę się z właściwym urzędem 
   (imię i nazwisko) 
 
skarbowym, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie. 
 
 
       ...................…...................................................... 

(czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEA91F46-7A66-4DEC-9E0B-A011FBF8E9FC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/612/2023 RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 30 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4
	pkt 3 w § 2 ust. 4


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3
	pkt 4 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 4
	pkt 2 w § 3 ust. 4
	pkt 3 w § 3 ust. 4
	pkt 4 w § 3 ust. 4
	pkt 5 w § 3 ust. 4

	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 4
	pkt 2 w § 4 ust. 4
	pkt 3 w § 4 ust. 4
	pkt 4 w § 4 ust. 4

	ust. 5 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 5
	pkt 2 w § 4 ust. 5
	pkt 3 w § 4 ust. 5
	pkt 4 w § 4 ust. 5
	pkt 5 w § 4 ust. 5
	pkt 6 w § 4 ust. 5

	ust. 6 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 6 ust. 1
	pkt 3 w § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6
	ust. 5 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 5
	pkt 2 w § 6 ust. 5
	pkt 3 w § 6 ust. 5

	ust. 6 w § 6
	ust. 7 w § 6
	ust. 8 w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Załącznik 1 - Wnioseko przyznanie stypendium sportowego
	cyf. rz. I w zał.1
	cyf. rz. VII w zał.1
	cyf. rz. VIII w zał.1

	Załącznik 2 - Wnioseko przyznanie nagrody pieniężnej w dziedzinie sportu
	cyf. rz. I w zał.2
	cyf. rz. VII w zał.2
	cyf. rz. VIII w zał.2

	Załącznik 3 - Zgoda na przetwarzanie i podanie do publicznych wiadomości danych osobowych oraz na wykorzystanie wizerunku
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3

	Załącznik 4 - Oświadczenie osoby pełnoletniej
	Załącznik 5 - Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego


		2023-05-30T12:23:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




